
  

ZARZĄDZENIE NR 129/19 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2019 rok 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 19/III/18 Rady Gminy Grajewo z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy  paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 39.372,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 29.141.128,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 29.041.753,93zł; 

2) dochody majątkowe kwota 99.374,08 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 29.948.904,01 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 28.162.711,01 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 1.786.193,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 5538



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/19 

Wójta Gminy Grajewo  

z dnia 31 października 2019r. 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

855     Rodzina 7 577 875,00 0,00 7 577 875,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 516 815,00 0,00 4 516 815,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 446 750,00 14 159,00 4 460 909,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 193,00 -10 153,00 35 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 565,00 -1 798,00 6 767,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 500,00 -551,00 949,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -1 584,00 2 916,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -73,00 527,00 

      Razem: 9 090 592,51 0,00 9 090 592,51 

Rodzaj: WŁASNE 

 

 
Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

600     Transport i łączność 1 644 393,00 0,00 1 644 393,00 

  60095   Pozostała działalność 1 038 011,00 0,00 1 038 011,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 343,00 15 213,00 214 556,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -5 000,00 33 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 981,00 -1 500,00 14 481,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 -291,00 6 709,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 100,00 -522,00 5 578,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 420,00 -1 900,00 520,00 

852     Pomoc społeczna 1 425 543,50 0,00 1 425 543,50 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 445 061,00 0,00 445 061,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 860,00 9 000,00 323 860,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 -9 000,00 47 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 1 000,00 7 800,00 

      Razem: 19 328 424,50 0,00 19 328 424,50 

      WYDATKI OGÓŁEM 29 948 904,01 

  w tym:   wydatki bieżące 28 162 711,01 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 361 490,36 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 885 024,36 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 476 466,00 

     2) Dotacje na zadania bieżące 269 887,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 863 037,65 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 398 296,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 270 000,00 

     wydatki majątkowe 1 786 193,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 786 193,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5538



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/19 

Wójta Gminy Grajewo  

z dnia 31 października 2019r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  

39.372,00 zł w związku z bieżącą działalnością jednostki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5538


		2019-11-26T13:20:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




